
KRETINGOS RAJONO SALANTŲ MENO MOKYKLA 
 

RESPUBLIKINIO MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO 

„PRAVĖRIAU VARIO VARTELIUS“ 

LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS 
 

2020 m. vasario 14 d. Nr. V6-5 

Salantai 
 

 

Vieta 
 

Mokinio vardas, pavardė 
 

Mokyklos pavadinimas 
Ruošęs mokytojas  

(vardas, pavardė, kvalifikacija) 
1 2 3 4 

Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus padėkos 
 

I grupė (7-10 m.) 
 

I Mėta Ciparytė 
Šilalės meno mokykla Sonata Dargienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

II Miglė Murnikovaitė 
Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

II Karina Tinkovaitė 

Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

III Greta Kisielytė 
Kretingos meno mokykla Daiva Galdikaitė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Dovydas Motuzas 
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Rūta Ruginytė 
Plungės r. Platelių meno 

mokykla 

Lina Ruginienė, 

dailės mokytoja metodininkė 
 

Nominacijos 

už konkurso temos interpretaciją  
 

Gerda Zybartaitė 
Šilalės meno mokykla Sonata Dargienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Mindaugas Kairiūkštis 
Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija 

Gitana Kairienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Ignas Šabūnas 
Kėdainių dailės mokykla Evelina Knezevičienė, 

dailės mokytoja 

Beatričė Jarašūnaitė 
Radviliškio dailės mokykla Edita Paulauskienė,  

dailės mokytoja metodininkė 
 

II grupė (11-15 m.) 
 

I Miglė Drulytė 
Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija 

Aldona Markvaldienė,  

technologijų mokytoja ekspertė 

II Gintarė Mikalauskaitė 
Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

II Vaiva Gališanskytė 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Inga Šmitienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

III Adrija Kikutytė 
Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija 

Sima Venskūnienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

III Rūta Kolosovaitė 
Rokiškio rajono 

Obelių gimnazija 

Gita Kolosovienė,  

pradinio ugdymo vyr. mokytoja 

III Lukas Semionov 
Klaipėdos r. Priekulės Ievos 

Simonaitytės gimnazija 

Vida Juzefa Būdvytienė, 

vyr. dailės mokytoja 
 

Nominacijos 

už konkurso temos interpretaciją 
 

Onutė Karaneckaitė 
Seinų lietuvių „Žiburio“ 

mokykla 

Gražina Karaneckienė, 

dailės mokytoja 

Vanesa Kugrytė 
Mažeikių rajono Viekšnių 

gimnazija 

Gitana Butkuvienė,  

vyr. dailės mokytoja 

Eleonora Šidlauskaitė 
Kretingos Marijono Daujoto 

progimnazija 

Ona Viskontienė,  

vyr. dailės ir technologijų mokytoja 



 2 

Eisvina Marčiukaitytė 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Inga Šmitienė,  

dailės mokytoja metodininkė 
 

III grupė (16-18 m.) 
 

I Greta Butkutė 
Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazija 

Danguolė Žukauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

II Gustė Jonkutė 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Inga Šmitienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

II Augustas Reikertas 
Pagėgių Algimanto Mackaus 

gimnazija 

Virginija Kariniauskienė,   

dailės mokytoja metodininkė 

III Arnas Paražinskas 
Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Dalia Jokubauskienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

III Vijolė Ambrozaitė 
Tauragės „Versmės“ gimnazija Gitana Budginienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

III Ema Buivydaitė 
Plungės Senamiesčio mokykla Aldona Bieliauskienė,  

dailės mokytoja metodininkė 
 

Nominacijos 

už konkurso temos interpretaciją 
 

Elada Kenigytė 
Mažeikių rajono  

Viekšnių gimnazija 

Gitana Butkuvienė,  

vyr. dailės mokytoja 

Andrėja Artemanovskytė 
Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija 

Rima Keturkienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

Auksė Mockutė 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Inga Šmitienė,  

dailės mokytoja metodininkė 
 

Kretingos rajono Salantų meno mokyklos padėkos už kūrybiškumą ir meninę raišką 
 

 

I grupė (7-10 m.) 
 

Meda Navikaitė 

Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero 

Baršausko mokykla-

daugiafunkcis centras 

Virginija Armanavičienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

Gintautė Raudoniūtė 

Kretingos r. Kūlupėnų   

Motiejaus Valančiaus pagrindinė 

mokykla 

Alma Daškevičienė,  

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė 

Žemyna Paškauskaitė 
Kretingos meno mokykla Daiva Galdikaitė, 

dailės mokytoja metodininkė 

Aistė Marija Bacevičiūtė 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Birutė Andriekutė,  

dailės mokytoja 

Justė Stonkutė 
Kretingos meno mokykla Živilė Sabaliauskaitė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Dovydas Monkus 
Kelmės rajono  

Tytuvėnų gimnazija 

Danguolė Žukauskienė,  

dailės mokytoja metodininkė 
 

II grupė (11-15 m.) 
 

Eva Grodeckaitė 
Pagėgių savivaldybės meno ir 

sporto mokykla 

Virginija Kariniauskienė,   

dailės mokytoja metodininkė 

Nojus Gabriūnas 
Kupiškio Povilo Matulionio 

progimnazija 

Lina Riaubienė,   

dailės mokytoja metodininkė 

Kornelija Žaromskytė 
Radviliškio dailės mokykla, 

Baisiogalos klasės 

Inga Ginkevičiūtė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Einaras Uzbekovas 
Klaipėdos r. Priekulės Ievos 

Simonaitytės gimnazija 

Vida Juzefa Būdvytienė, 

vyr. dailės mokytoja 

Agnetė Bergner 
Pagėgių Algimanto Mackaus 

gimnazija 

Virginija Kariniauskienė,   

dailės mokytoja metodininkė 
 

III grupė (16-18 m.) 
 

 

Viktorija Lukošiūtė 
Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinė gimnazija 

Valdonija Karaliūnienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

Iveta Intaitė 
VŠĮ Pranciškonų gimnazija Liuda Liaudanskaitė,  

dailės mokytoja metodininkė 

__________________________ 


